

Coopmed ApS
Carolinevej 16
2900 Hellerup

CVR-nummer: 41619864

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

24. august 2020 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6 2022

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 24. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af virksomhedsrådgivning og rådgivning indenfor driftsledelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 110 tkr. og status balancerer med 300 tkr. med en egenkapital på 230 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
24. AUGUST 2020 - 31. DECEMBER 2021

	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	136.223
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	6.628
Andre finansielle omkostninger	-1.213
RESULTAT FØR SKAT	141.638
Skat af årets resultat	-31.152
ÅRETS RESULTAT	110.486
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	110.486
DISPONERET I ALT	110.486

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	36.628
Finansielle anlægsaktiver	36.628
ANLÆGSAKTIVER	36.628
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.125
Tilgodehavender	28.125
Likvide beholdninger	235.459
OMSÆTNINGSAKTIVER	263.584
AKTIVER	300.212

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.
Anpartskapital	120.000
Overført resultat	110.486
EGENKAPITAL	230.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.192
Selskabsskat	31.152
Anden gæld	9.382
Kortfristede gældsforpligtelser	69.726
GÆLDSFORPLIGTELSER	69.726
PASSIVER	300.212

1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser**
Selskabet er komplementar for Coopmed Partner K/S.